
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2025  

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla niepublicznych szkół 

i placówek prowadzonych na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne 

inne niż Powiat Gnieźnieński. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz.107 z późn.zm) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.754 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXV/354/2023 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania dla niepublicznych szkół i placówek prowadzonych na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Powiat Gnieźnieński wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik  nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik  nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik  nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik  nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dane zawarte w załączniku nr 2 w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi - zostaną przekazane za okres począwszy od stycznia 

2025 r. według wzoru załącznika obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Dariusz Pilak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3428


		2025-04-11T11:43:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




